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Z.89

Z.104

Z.95

Z.109

Z.80

Z.86

Z.93

Z.100 K.6

Z.98

Z.94

Z.88

Z.96

Z.107

Z.92

Z.97

Z.90

Z.101
Z.108 Z.85

Z.91
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Z.102
Z.103

Z.135
Z.133

Z.137

Z.141

Z.140

Z.135

Z.118

Z.121

Z.110

Z.119

Z.117

Z.122

Z.111

Z.116

Z.56

Z.52

P.1

Z.31

Z.18

Z.29

Z.25

Z.21

Z.52

Z.50

P.6

Z.34

Z.33

Z.69

P.2

Z.23

Z.75

Z.63
Z.30

Z.68

Z.20

P.3

Z.62

Z.20

Z.20

Z.43

K.4

Z.57

Z.58

Z.27

Z.65

Z.18

Z.74

P.4

Z.64

Z.67

Z.7

Z.22

Z.73

Z.72

Z.70

Z.60

Z.26

Z.45

Z.9

Z.61
Z.42

Z.28

Z.76

Z.49

Z.39

Z.38

K.3

K.5

Z.59

Z.66

Z.36

Z.32

Z.24

P.5

Z.35

Z.41

Z.53

Z.54

Z.40

Z.126

Z.129
Z.130

Z.125

Z.128

Z.127

Z.131
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Z.12

Z.9

Z.4

Z.5
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Z.3

Z.10 Z.15

Z.8

Z.2

Z.2

Z.6

Z.1

Z.13

Z.7

Z.7

K.2

Z.7

Z.7

Z.148

Z.150

Z.143

Z.146

Z.147

Z.145

Z.151

Z.79

P.8

Z.78

Z.77

P.7

Z.81

Z.82

Z.123

Z.149

Z.138

Z.120

Z.51

Z.14

Z.55

Z.124

K.8

Z.105

Z.113

Z.99

Z.84

Z.83

K.3

Z.114

Z.115

Z.139

Z.142

Z.132

Z.50

Z.87

Z.11

Z.49

Z.37

Z.144

Z.139
Z.134

P.9

Z.34 Z.19

Z.19

Z.46

Z.71

K.7

K.1

K.9

Z.152

Z.48
Z.47

Z.112

Z.44

Z.136

Hutě 
pod  Třemšínem

Zad ní Hutě 
pod  Třemšínem

Pře d ní Hutě 
pod  Třemšínem

Voltuš

Rožmitál pod  Třemšínem

Zalány

S trýčkovy

Ne svačily

S kuhrov

Pňovice

k. ú. Hutě
pod Třemšínem

k. ú.Nesvačily
pod Třemšínem

k. ú. Pňovice
pod Třemšínem

k. ú. Rožmitál
pod Třemšínem

k. ú. Skuhrov
pod Třemšínem

k. ú. Starý
Rožmitál

k. ú.
Strýčkovy

k. ú. Voltuš

US .1

US .2

US .4

US .5

US .6

US .7

US .8

US .9

US .10

US .11

US .3

ZMĚNA Č. 8 ÚZEMNÍHO PLÁNU ROŽ MITÁL POD TŘEMŠÍNEM
& ÚPLNÉ ZNĚNÍ ÚZEMNÍHO PLÁNU ROŽ MITÁL POD TŘEMŠÍNEM PO VYDANÉ ZMĚNĚ Č. 8
VÝKRES ZÁKLADNÍHO ČLENĚNÍ ÚZEMÍ

Lege nd a
h ranice řešenéh o územ í
h ranice zastavěnéh o územ í aktu alizovaná k 1.9.2023

"
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"
"

"
"

" " " " " " " " " " " "

"
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"
"

"
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""""""""""""

ploch y zm ěn v krajině

"
"

"
"

"
"

" " " " " " " " " " " "

"
"

"
"

"
"

""""""""""""

ploch y přestavby

"
"

"
"

"
"

" " " " " " " " " " " "

"
"

"
"

"
"

""""""""""""

zastavitelné ploch y
ploch y podm íněné zpracováním  územ ní stu die

!

! !

!!

h ranice katastrálníh o územ í
bu dovy dle KN
parcely dke KN

Z.1

P.1

K.1

US .1

Z důvodu  totožnéh o obsah u  jsou  výkresy č. 1 - 4 zm ěnou  územ níh o plánu  a zároveň jejím  úplným  zněním .
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ZMĚNA Č. 8 ÚP ROŽMITÁL POD TŘEMŠ ÍNEM
& ÚPLNÉ ZNĚNÍ ÚP ROŽMITÁL POD TŘEMŠ ÍNEM PO VYDANÉ ZMĚNĚ Č. 8

VÝKRES  ZÁKLADNÍHO ČLENĚNÍ ÚZEMÍ

ARCHUM archite kti s.r.o.
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RA
CO
VA
TE
L

Oldřich ova 299/23, Nu sle
128 00 Prah a 2
IČ: 01894871 PO

ŘI
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TE
L

Odbor výstavby a životníh o prostředí
Nám ěstí č p. 8
R ožm itál pod Třem šínem
262 42

MĚS TS KÝ ÚŘAD ROŽMITÁL POD TŘEMŠ ÍNEM

Ing. arch . Šim on Vojtík, Ph .D.
ČKA 3827

Ing. Miroslav Sládek
OPR ÁVNĚNÁ ÚŘEDNÍ OSOBA POŘIZOVATELEZODPOVĚDNÝ PR OJEKTANT

Ing. Miroslav Sládek
osoba zajišťu jící splnění
kvalifikač ních  požadavků
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Zastu pitelstvo m ěsta
R ožm itál pod Třem šínem

27. 12. 2023

OZNAČENÍ S PRÁVNÍHO  ORGÁNU, 
KTERÝ ZMĚNU ÚP VYDAL

DATUM NABYTÍ ÚČINNOS TI ZMĚNY

OPRÁVNĚNÁ ÚŘEDNÍ OS OBA 
POŘIZOVATELE (razítko, pod pis)

POŘADOVÉ Č. POS LEDNÍ 
VYDANÉ ZMĚNY

Mg r. Pavel Bártl
starosta m ěsta
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Zastu pitelstvo m ěsta
R ožm itál pod Třem šínem

27. 12. 2023

OZNAČENÍ S PRÁVNÍHO  ORGÁNU, 
KTERÝ ZMĚNU ÚP VYDAL

DATUM NABYTÍ ÚČINNOS TI ZMĚNY

OPRÁVNĚNÁ ÚŘEDNÍ OS OBA 
POŘIZOVATELE (razítko, pod pis)
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